
   

 
 
 

ГЛАВА  НАЗЫВАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

     
 
от  09.04.2024                                                                                                    № 11 
 

г. Называевск 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О подготовке проекта Генерального плана Утинского сельского поселения 

Называевского муниципального района Омской области  

 

Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от 23.03.2024) «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Называевского муниципального района Омской 

области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

 1. Обеспечить подготовку проекта Генерального плана Утинского 

сельского поселения Называевского муниципального района Омской 

области. 



   

 

 2. Сектору строительства и архитектуры Управления строительства и 

ЖКК НМР обеспечить сбор исходных данных, необходимых для подготовки 

проекта Генерального плана Утинского сельского поселения Называевского 

муниципального района Омской области.  

 

 3. Настоящее постановление направить в печатное издание 

«Называевский муниципальный вестник» для опубликования и разместить на 

официальном сайте Администрации Называевского муниципального района 

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  

Первого заместителя Главы муниципального района, начальника Управления 

строительства и ЖКК НМР А.С. Крысального. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Глава 

муниципального района                                                               С.А. Доценко 


